EC-Smart-Vue
Lina komunikacyjnych czujników
z podświetlanym wyświetlaczem
 i graficznym menu
 Przegląd
 EC-Smart-Vue jest przeznaczony do współpracy ze sterownikami
serii ECB firmy Distech Controls. Występują dwa modele czujników,

upraszcza instalację lub modernizację systemu.
 Obsługa różnych wersji montażu: Instalacja EC-Smart-Vue bezpośrednio na ścianach lub na szafach elektrycznych wykonanych
według norm dla Ameryki Północnej, Europy lub Azji.
  EC-Smart-Vue
Modele EC-Smart-Vue
Ikona ECO-Vue
Distech Controls uznaje, że należy uwzględnić czynnik ludzki podczas projektowania budynku w zakresie efektywności energetycznej. Aby jak najbardziej zachęcić
użytkowników do ekologii, EC-Smart-Vue posiada ikonę ECO-Vue, która można zaprogramować tak aby wyświetlać więcej liści, gdy użytkownik wybiera wartość zadana,
która zmniejsza zużycie energii. To przyczynia się do rozwoju świadomości oszczędzania energii i pozwala zaoszczędzić koszty eksploatacyjne.
Niska efektywność energetyczna
Umiarkowana efektywność energetyczna
Wysoka efektywność energetyczna
Najwyższa efektywność energetyczna
Akcesoria
07CBL-PATCHCORD30-FT4 9m (30 ft) kabla krosowego z nasadką ochronną - Do stosowania w korytach elektrycznych.
07CBL-PATCHCORD50-FT4 15m (50 ft) kabla krosowego z nasadką ochronną - Do stosowania w korytach elektrycznych.
07CBL-PATCHCORD75-FT4 22m (75 ft) kabla krosowego z nasadką ochronną - Do stosowania w korytach elektrycznych.
07CBL-PATCHCORD100-FT4 30m (100 ft) kabla krosowego z nasadką ochronną - Do stosowania w korytach elektrycznych.
07CBL-PATCHCORD30-FT6 9m (30 ft) kabla krosowego z nasadką ochronną - Do stosowania w zabudowie.
07CBL-PATCHCORD50-FT6 15m (50 ft) kabla krosowego z nasadką ochronną - Do stosowania w zabudowie.
07CBL-PATCHCORD75-FT6 22m (75 ft) kabla krosowego z nasadką ochronną - Do stosowania w zabudowie.
07CBL-PATCHCORD100-FT6 30m (100 ft) kabla krosowego z nasadką ochronną - Do stosowania w zabudowie.
07CBL-W244P-1446WHTB 305 metrów (1000 stóp), kat. 5e - bez złączek. Do stosowania w korytach elektrycznych.
07CBL-W224P-2176WHTB 305 metrów (1000 stóp), kat. 5e - bez złączek. Do stosowania w zabudowie.
07CBL-PATCHCONNECTOR 100 zaciskanych złączek RJ 45
Więcej informacji na temat tych lub innych produktów firmy Distech Controls jest dostępne na naszej stronie internetowej http://www.distech.pl bądź prosimy o kontakt na